REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, F-mail: infoa hidaa cov.al

Nr. Indeksi .
né ILDKPKTZ2ZSaEdS

dhe Viti 2o |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

‘lotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij. t& bashkéshortit/es
Jhe t€ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
asurive, t&€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
rasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
igjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE |

Emri Atésia Mbiemri B |
ADRIATIK BOCAJ |
frunksioni
GJYQTAR |
Institucioni dhe adresa B |
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit (¢ deklaratés -
i 04.07.1994 27.03.2015

{
|
|
|

| Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& |
| detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj: |

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢ |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. g& t& verifikojné né t& gjitha |
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet tinanciare, g& |'
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. '

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté. '

Nénshkrimi i zvriarit

Periodik/| jetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé Yo

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té& vecanté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar:
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Lo pre Boey == |

A

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik Vietor™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i | Shuma e té ardhurave neto t&
il : | krijuara, né leké apo né valuté
N D e AN o A ol " | (me shifra dhe me fjalé)

TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE SI GJYQTAR PER VITIN | 7,691.68(shtatemijee

2013 ne shumen 1,379.682(njemilontregieshtedhjeenente mije e | gjashteqinde nentedhjeteenjepe
| gishteqind e tetdhje e dy) leke gjshiedhjeteete)
|
e e~ || it i e S
|
1

|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit™ :
;ADRIATIK BOCAI — = « . |

7

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vjetor™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

L]

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht q_éllimi:_:_.._e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis¢
(principai), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t¢ deri né 31 Dhjetor té
g vitit € deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)
| Kredi ne shumen 13300 euro te marre nga | 3396 (tremije e | 3,.395.5(tremije e
zi,andc::a(lgc:ag}:«ale9 gn]ej kontang nr_.*kd(" treqindenentedhjete | treqinde e |
ate 2. Vi< per blerq makine © ciia do gjahte)euro nentedhjete e |
paguhet me keste sipas kontrates orgjinale ge i o ]
eshte bashkengjitur deklarimit te vitit 2012. pese €& pese
| cent)euro i
|
Hua ne shumen 7000 euro nga huadhensi || ' asnje - | 7000(shtatemije) |
B sip2s  kontrates orgjinale qe i eshte euro -
: bashkengjitur deklarimit te vitit 2012. | .
|
| |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimjiizyrtarit

| ADRIATIK BOCA%

v

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.

C Pasindib T tetne
Periodik 1 Tetor



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. bF-mai fntoa hi

Nr. Indeksi ’
né iLoKPKI [ '
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashk&shortifja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢€, gé té verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja FLORIKA KOZMA BOCAJ, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

/e Subjektit ADRIATIK BEGO BOCAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [X]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
' FLORIKABOCAJ  Zocq. |

‘Periodik Tietor™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

—————]

in __ (shm dhe ]mk&me) né:llojin, s;perfaqen, adresén ku ndudhen, mamentm

: " ﬂeﬁn q& keni s!mmr apo pakésnsr, p;esen takuese qé€ zotéroni, té s;do “0]
regjistrat publiké, pér periudhén nga dekiarimi i meparshém deri né 31

S s Viera me shifra dheme | Pjesa
il ok fale uE %

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049. dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e lnajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

FLORIKA BOCAJ  Focy.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.
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veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ariihum personale, ‘pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emertumn e institucionit, m'gamzat& apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, Gﬁektm e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazlmmt, nga deklamm i
méparshém deri mé 31 B!:;etar @ viﬁt té deklarimit.

: = | Shuma e té ardhurave neto t&
Pérshkrimi i t¢ ardhurave - | krijuara, né leké apo né valuté :
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor té€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢& dhé&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen ng faqen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis¢
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
: deldarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve __ deri n€ 31 Dhjetor t& deri n€ 31 Dhjetor
L 3 | vitit & deklarimit té vitit & deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
_____________________________________________ ‘

Nése ky format éshté i pamjafivueshém,

vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
FLORIKA BOCAJ  Zocs/

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani holiésisht ¢do Hoj sl;peawm & deklarueshém me vieré mbi 300.000 leké, si pér arsim, mjekim
shéndetésor, pushime, arredim e € tjera t& k&l] lloji té kryera nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t&

vitit t€ deklarimit,



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999 Website: www hidaa.goval. b-mat intoe [

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploigsohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk#&shorti/ja. bashkéjetuesi/ja. f&mijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t&€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 9/1. t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. qé & verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja DEVIS ADRIATIK BOCAJ, bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [x]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

i‘e Subjektit ADRIATIK BEGO BOCAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim [ ]

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pgpsonit  lidhur
DEVIS BOCAJ |

“ |

/

B o



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

(shtesa @e pawime) ne.llcpn, snpﬁri’aqen, adresén ku ndodhen, mnmentm

vlerﬁ qé keni shtuar apo pak&mm‘, Plesen takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
E z«publiki;, pér periudhén nga deklarimi i méparshém den né 31

s g o L . ’Vsli:ra;i:ie-shiﬁa dhe me Pjesa
.fiffr. e ﬂb‘qbnrhnilk:%n fjalé ; ng %
{

|

|

|
| |
| ‘
e = = - ———— =

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat rea]e mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vegant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jasht& sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Py S S
'DEVISBOCAJ }%
: ST

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka knjuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo humprmc:SL
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizai¢ tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

‘Periodik | fetor”
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veprimtari. t}eter q§ h&je!lé t& ardhura persenale, pér bashkéshortin/en, bashke;etuesmfen dhe fémijét madhoré.
Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit pubtik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklanmn i
méparshém deri mé 31 Bh]etnr t€ vitit t€ deklarimit.

{ Shuma e t€ ardhurave neto t&

Pérshkrimi i t& ardhurave i krijuara, n¢ leké apo né valuté |

: - ; | (me shifra dhe me fjalé) |

| DIALI DEVIS ADRIATIK BOCAJ KA LLOGARI ME NR NN | 12.551.89(dymbedhjetemije e |
I \E SHUMEN 22237.07 LEKE NE TIRANA BANKEN | treqgindepesedhjeteenjenentepike ;
| shume kjo nga viti 2014 i - | tetedhjete nente)leke ) |

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q'é ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
1 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..
3 Te dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumeli totale né leké apo né valuté, datén'e fillimit dhe ¢
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Rredlte bankare shumén e kredis¢
(prmclpal), kohezg]atjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shly.er nga Gjendja e detyrimit

I deklarimi | méparshém | (& mbetur pa shlyer l
| Pérshkrimi i detyrimeve ~ : . | derin€ 31 Dhjetor t¢  |deri né 31 Dhjetor |
_ vitit t€ deklarimit té vitit €€ deklarimit |

1 (me shifra dhe fjalé) - [ (me shifra dhe fjalé)
Eeis——— —— = — _— |
[ : e,
i |
| 5
i - D - e

Nése ky format éshté i pamjafiueshén,

vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje ié 1ij.

Emn, Mbiemn, Nénghkrimi i nit tédidhur

l)EVl‘i BOCAJ

e s

SHPENZIMET E DEKLARUESHME <

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi té dekia'rueshem ‘me vieré mbi 300.000 leké, si pér arsim, mjekim
shéndetésor, pushime, arredim e t€ tjera ¢ kétij lloji t& kryera nga deklarimi i méparsh ém deri aé 31 Dhjetor té
vitit t€ dekdarimit,

iodit {ieror



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa. Re Reshit Collaku. Tel: 0860 9999, Website: wwa hidga.gov.al. F-ma Infoal

né ILDKPKI ]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashké&jetuesi/ja. f¢mijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé té nenit 22 ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar.
pér pasurité q& disponohen ve¢gmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé € nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ANA ADRIATIK BOCAJ, bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [x]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit ADRIATIK BEGO BOCAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar ng emrin tim [¥]

{_Egln, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
| ANA BOCAJ -
L e ST

-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

h _'-._'(Shtesa dﬁe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
w’imﬁhke apn aﬁ*mluﬁ q& pasqyrohet nﬁ doknmen&clonm qé dtsponom, ¢mimin’ e

| Viera me shifra dhe me Pjesa
| fjale né %

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejiat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né€ regjistrat publiké:
¢) sendet me vieré t&€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né€ llogari rrjedhé&se. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t€ huaj:

Nése ky formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né folokopje 1é tij.

A :
[ ANABOCA) T

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krycr brenda
ose jashté vendit. q€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitiinprurése.
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit © méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

“Perindik J_';"L-‘.’();" v
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veprimtari l}eﬁr q& kaajel!é t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e mmtnuomt, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar € ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, _objektin e veprimtarisé sé organizatés, ﬁmksmmn, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meparshaﬁm deri mé 31 Dh;etnrfﬁ vitit t& deklarimit.

g

: i = foz it Shumaete ardhurave neto t¢ -
| Pérshkrimi lﬁaﬁhﬂm RE LT ' _ krijuara, né leké apo né valuté
' s ... |(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqvrohen né fagen nr.11. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘mbarimit @ detyrmnt {muaﬁiﬂﬂ}, ar. e kontrat‘e's dhe interesin baze Pér kredlté bankare shumﬁn e kredist
(prmcrpal). kohﬁzg;at]en {muaji!vm}dhe késti mujor. : s

B, S R ot Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |

i Eireets L deklarimi i m€parshém | té mbetur pa shlyer |
Pérshkrimi i detyrimeve 5 deri né 31 Dhjetor & deri né 31 Dhietor |

- B vitit & deklarimit & vitit t& deklarimit |

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal))

I

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje é tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

|ANABOCA) 52" ;.

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

{ Pérshlmianl hollﬁl&ht q;do loj shpenz:mx € deldarueshém me vleré mbi 300. 000 leké, si pér arsim, mjekim
shéndetésor, pushime, afmdim e t€ tjera t& kitij Hoji té kryera nga dekiarimi i méparshém deri né 31 Dhjeior t¢
vitit té deklarimit.

eriodik Vietor”





